

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie p.n.: „*Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów Szkół Podstawowych z rejonu Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pińczowie na terenie Gminy Pińczów od 01.01.2022 do 31.12.2022 w formie biletów miesięcznych*”

Znak sprawy **5/2021**

W związku z zapisem SIWZ •

Pytanie:

osoby wskazane w postępowaniu muszą spełniać następujący warunek: staż pracy jako kierowca autobusu minimum 10 lat proszę o wyjaśnienie w jaki sposób weryfikowany będzie ten warunek podczas wyboru oferty oraz w trakcie realizacji umowy i jakie konsekwencje może ponieść wykonawca jeżeli w trakcie realizacji umowy nie będzie wypełniał w/w warunku?

Odpowiedź

Podczas wyboru oferty sprawdzane będą umowy o pracę kierowców przedstawione przez oferenta. To na wykonawcy ciąży obowiązek wykonywać usługę zgodnie z zawartą umową i postanowieniami SIWZ.

Pytanie

autobusy wykorzystane do realizacji przedmiotu zamówienia muszą posiadać aktualne okresowe badania techniczne potwierdzające sprawność techniczną pojazdów, muszą spełniać normę emisji spalin EURO 6 proszę o wyjaśnienie czy i ewentualnie jakie konsekwencje może ponieść wykonawca w przypadku realizowania zamówienia publicznego pojazdami nie spełniającymi w/w normy? proszę o wskazanie minimalnej ilości i pojemności autobusów niezbędnych do realizacji zadania tanie

Odpowiedź

Przystępujący do przetargu powinien dysponować autobusami spełniającymi normy emisji spalin EURO 6. W przypadku stwierdzenia, że autobusy nie posiadają wymaganej normy może dojść do rozwiązania umowy z przyczyn nie dotyczących zamawiającego i zapłaty kar umownych zgodnie z § 6 pkt 1 zawartej umowy. Minimalna ilość autobusów tj. - 50 osobowy 4 szt oraz autobusów 33 osobowe 2 szt.

Pytanie

Zamawiający zapewnia opiekę nad dziećmi za pośrednictwem opiekunów posiadających przeszkolenie w czasie dowozu i odwozu na poszczególnych trasach proszę o wyjaśnienie na jakich zasadach mają być przewożeni opiekunowie, czy będą dla nich wykupowane normalne bilety jednorazowe lub miesięczne, czy będą wsiadać na przystanku początkowym wraz z pierwszymi dziećmi i wysiadać na końcowym wraz z ostatnimi dziećmi, czy też każdorazowo należy ich zabierać i wysadzać w jakimś konkretnym miejscu?

Odpowiedź

Opiekunowie powinni być każdorazowo zabierani i wysadzani w konkretnym miejscu wyznaczonym przez zamawiającego na koszt wykonawcy.